平成〇〇年〇月〇日
お得意様各位

株式会社〇〇〇〇
代表取締役　〇〇〇〇

創業10周年記念謝恩セールのご案内

拝啓　初夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、弊店はお陰をもちまして、きたる８月１日に創業１０周年を迎えることとなりました。これもひとえに皆様のご愛顧の賜物と、深く感謝申し上げます。
つきましては、謝恩の意味を込めまして、下記により創業１０周年記念謝恩セールを開催いたします。
期間中は、全商品２０％から３０％の値引きをさせていただきます。また、このほかにも福引抽選にて多数の景品をご用意させていただいております。どうぞこの機会をお見逃しのないよう、多数ご来場くださいますようご案内申し上げます。
敬具
記

開催期間　平成〇〇年８月１日（金）～８月１０日（日）
場所　　　見本デパート各店
　　　　　※営業時間は各店舗で異なりますので、詳細は別紙店舗リストをご参照ください。
[bookmark: _GoBack]
なお、ご来場の際には本状をご持参ください。入口にて粗品をご用意させ
ていただきます。
以上